[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 01.06.2023 № 799-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 01.06.2023 № 799-НПА «Об утверждении формы заявления о предоставлении компенсации расходов, связанных с осуществлением мероприятий по газификации» следующее изменение:
форму заявления о предоставлении компенсации расходов, связанных с осуществлением мероприятий по газификации изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева